
Uchwała Nr VIII/94/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 26 maja 1999 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Starogardzkie Centrum Rehabilitacji w Starogardzie Gdańskim

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 13, póz. 74 z późniejszymi zmianami) oraz art. 45 ust. l i ust. 8 ustawy 
z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, póz. 408 z późniejszymi 
zmianami) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§1

Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Starogardzkie Centrum Rehabilitacji w Starogardzie Gdańskim w następującym składzie:
1.   Przewodniczący:

•    Zbigniew Kozłowski - przedstawiciel Prezydenta Miasta Starogardu Gdańskiego,
2.   Członkowie: .

•    Barbara Frąckiewicz-Gula - przedstawiciel Wojewody Pomorskiego,
•    Ewa Sala - przedstawiciel Starosty Powiatu Starogardu Gdańskiego,
•    Jadwiga Kamińska - przedstawiciel Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego,
•    Krystyna Stella - przedstawiciel Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego,
•    Daniela Świeczkowska - przedstawiciel Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego,
•    Adam Watka - przedstawiciel Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego.

§2

 Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady w dniu 26 maja 1999 r.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


